
 

 

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

          

DECRETO Nº 7388 DE 20 DE JULHO DE 2020 

 

 

Dispõe sobre o reajuste dos valores das diárias 

aos servidores do Executivo Municipal e dá 

outras providências. 

 

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela lei; 

 

DECRETA: 
 

                            Art. 1º As diárias de que trata o Art. 2º, do Decreto Municipal nº 7119, de 24 

de junho de 2019, ficam reajustadas nos seguintes valores: 

 

ITEM DESLOCAMENTOS VALOR EM R$ 

I Até 80 quilômetros R$ 34,61 

II De 81 a 160 quilômetros R$ 50,84 

III De 161 a 240 quilômetros R$ 60,58 

IV Acima de 241 quilômetros R$ 73,56 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

                          PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 20 de julho de 2020. 
 
 

 

 
 

 

DÉLCIO JOSÉ SATO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

WASHINGTON CARLOS RIBEIRO SOARES 

Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento 
 
 

  

 

 

 

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de 

Acervo da Secretaria Municipal de Administração em 24 de junho de 2019.  

 

 

 

 
 

SMFP/srpb 

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-sorocaba-sp

